令和　　年　　月　　日

　鯖江市区長会連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒916-
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）　　　鯖江市
　　　　　　　　　　　　　　　（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　区長

　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

交付金申請書

　令和６年度融和と協働のまちづくり事業（十区色づくり）交付金について、交付金の交付を受けたいので、以下の添付書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　円

２　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第１号）
　　（２）予算計画書（様式第２号）
（３）交付金振込口座の通帳の写し

　※　期日までに提出された交付申請書について審査を行い、申請のあった町内会等に
交付の可否をお知らせします。

（様式第１号）
事　業　計　画　書

１　事業目的

２　事業内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	事業項目
	事業金額
	事業詳細と経費内訳
	備考

	計

（様式第２号）
収　支　予　算　書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　分
	本年度
予算額①(円)
	前年度
予算額②(円)
	比較増減
①－②（円)
	摘　要

	計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　分
	本年度
予算額①(円)
	前年度
予算額②(円)
	比較増減
②－①（円)
	摘　要

	計

※申請者名と口座名義人とが同一の場合は、この委任状は不要です。

委任状

受任者

住　所

職・氏名

	金融機関名

	本　・　支店

	口座の種類
	1　普　通　　　・　 2　当　座

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

上記の者をもって、私の代理人と定め、下記権限事項を委任する。

・委任事項	補助金受領に関する権限

令和　　年　　月　　日

委任者

住　　所
印

職・氏名　区長